NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LAS BARRANCAS - VIZCAÍNO - BAHÍA
TORTUGAS - LORETO 17-07-2024 al 20-07-2024 $1,700.00 3.5 $5,950.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $5,950.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$5,950.00 CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

19-07-2024 ALIMENTACION $4,475.19

20-07-2024 HOSPEDAJE $1,500.01

TOTAL $5,975.20

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor unitario Importe
8.000 LATA 454G LATA CARACOL BAHIA TORTUGAS 4-8 $150.00 $1,200.00

Importe con letra 1,200.00Subtotal:
0.00Descuentos:
0.00I.V.A GTOS:
0.00I.V.A COSTOS:

0.00Ret. I.S.R:
0.00Ret. I.V.A:

Total: $1,200.00

mil doscientos Pesos 00/100 M.N.

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago. 28
.Emitido por: CONTPAQi

Serie del Certificado del emisor: 00001000000507208217

Folio Fiscal: 4EA0800C-75D1-4DA4-AB32-28787BF1C175